UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:             /QĐ-SGDĐT                       Bình Phước, ngày     tháng    năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn Đánh giá ngoài công nhận Trường Mầm non Hướng Dương –

thành phố Đồng Xoài đạt kiểm định chất lượng giáo dục và đạt chuẩn quốc gia

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn

quốc gia đối với trường mầm non;

Căn cứ Quyết định số 32/2020/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của UBND tỉnh

Bình Phước ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước;

Thực hiện Công văn số 684/UBND-KGVX ngày 20/3/2020 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh v/v ủy quyền ban hành quyết định thành lập các Đoàn đánh giá ngoài;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Đồng Xoài tại

Tờ trình số 637/TTr-PGDĐT ngày 10/8/2021;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn Đánh giá ngoài công nhận Trường Mầm non

Hướng Dương (thuộc thành phố Đồng Xoài) đạt kiểm định chất lượng giáo dục và

đạt chuẩn quốc gia (sau đây gọi là Đoàn), gồm các ông/bà có tên sau:

 1. Ông Lê Hải Đăng – Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo – Trưởng

đoàn;

2. Bà Đậu Thị Nhung – Chuyên viên Phòng Giáo dục Tiểu học – Mầm non,

Sở Giáo dục và Đào tạo – Thư ký 1;

3. Bà Trần Thị Xuân Đào – Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Hoa

Phượng, thành phố Đồng Xoài – Thư ký 2;

4. Ông Nguyễn Tiến Mạnh – Chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học, Sở

Giáo dục và Đào tạo – Thành viên;

5. Ông Phạm Văn Chiểu – Chuyên viên Phòng Công chức, viên chức và Tổ

chức bộ máy, Sở Nội vụ - Thành viên;

6. Bà Nguyễn Thị Sen – Hiệu trưởng Trường mầm non Thuận Phú, huyện

Đồng Phú – Thành viên;

7. Bà Trần Thị Mỹ Lý – Hiệu trưởng Trường mầm non Tân Lập, huyện

Đồng Phú – Thành viên;

8. Bà Phạm Thị Ngọc Hân – Hiệu Trưởng Trường Mầm non Phước An,

huyện Hớn Quản - Thành viên;

9. Bà Lê Thị Thảo Chi – Hiệu trưởng Trường Mầm non Tân Quan, huyện

Hớn Quản – Thành viên;

10. Bà Nguyễn Thị Thu Thảo – Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Hoa Sen,

huyện Lộc Ninh – Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn (chu kỳ đánh giá từ năm học 2016-2017 đến

năm học 2020-2021):

 - Thực hiện các bước của quy trình đánh giá ngoài nhằm công nhận đạt

kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường

mầm non được quy định tại Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Thành viên trong Đoàn được hưởng các chế độ theo quy định hiện hành;

- Trưởng Đoàn có trách nhiệm ban hành kế hoạch và phân công nhiệm vụ

cụ thể cho các thành viên để thực hiện các công việc có liên quan theo quy định;

- Báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo kết quả đánh giá và thực hiện các bước

tiếp theo đúng quy định;

- Đoàn được phép sử dụng con dấu của Sở Giáo dục và Đào tạo để đóng

dấu treo, dấu giáp lai lên các biên bản, báo cáo của Đoàn.

- Đoàn tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông: Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Trung học, trưởng

các phòng chuyên môn của Sở GD&ĐT; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành

phố Đồng Xoài, Hiệu trưởng Trường Mầm non Hướng Dương và ông/bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:                                         GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- UBND thành phố Đồng Xoài;

- Lưu: VT, GDTrH.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T14:46:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T15:55:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-07T16:14:36+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T16:27:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T16:27:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T16:27:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T16:27:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T16:27:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T16:27:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!